[image: image1.png]

[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

I созыв

Сессия №93
26.07.2019                                       г. Евпатория                                          №1-93/3
Об утверждении предельной штатной численности администрации города Евпатории Республики Крым
В соответствии со статьей 35, частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 27, частью 1 статьи 31 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым 10.09.2014 № 78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, -
городской совет Р Е Ш И Л:

1. Утвердить с 01 сентября 2019 года предельную штатную численность администрации города Евпатории Республики Крым в количестве 244 штатных единицы (179 шт.ед. – собственные полномочия администрации, 65 шт.ед. – переданные полномочия).
2. Считать утратившим силу с 01 сентября 2019 года решение Евпаторийского городского совета Республики Крым от 28.09.2018 № 1-79/8 «Об утверждении предельной штатной численности администрации города Евпатории Республики Крым».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://admin.my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы администрации города Евпатории Республики Крым Тихончука Р.Г.
Председатель

Евпаторийского городского совета

               О.В. Харитоненко